

## แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ฝารางระบายน้ำขนาด 0.50x0.50 จำนวน 100 ฝา ,ขนาด 0.50x0.60 จำนวน 20 ฝา  
 ขนาด 0.30x0.30 จำนวน 20 ฝา ,ขนาด 0.40x0.40 จำนวน 20 ฝา ,ขนาด 0.20x0.20 จำนวน 60 ฝา  
 และฝารางระบายน้ำเหล็ก จำนวน 2 ฝา ทุกขนาดฝารางมีความหนา 0.10 ม.  
 เทพื้นคอนกรีตสำเร็จขนาด 1.50 x 1.60 x 0.15 ม. ตามแบบแปลนที่ อบต.วังหลวงกำหนด

ฝ่าย/งาน กองช่าง อบต.วังหลวง

สำนักงาน

อบต.วังหลวง

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 ส.ค. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ	30,752.54	1.3074	40,205.87	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...(VAT).....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				40,205.87	
ขออนุมัติงบประมาณในการก่อสร้างเพียง - สิ้นหนึ่บาทถ้วน -				40,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

( นายชัยชาญ ปะละใจ )

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายชัย เสียงหวาน )

กรรมการ

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.

( เมธี คำอภิวังค์ )

กรรมการ

ความเห็น นายกองค้การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

- อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ในการจัดจ้างต่อไป

( นายเสกสรรค์ จิตประสาร )

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลวังหลวง

## ใบแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

โครงการ : ซ่อมแซมฝารางระบายน้ำ  
 ปริมาณงาน : ฝารางระบายน้ำขนาด 0.50x0.50 จำนวน 100 ผา ,ขนาด 0.50x0.60 จำนวน 20 ผา ,ขนาด 0.30x0.30 จำนวน 20 ผา  
 ขนาด 0.40x0.40 จำนวน 20 ผา ,ขนาด 0.20x0.20 จำนวน 60 ผา และฝารางระบายน้ำเหล็ก จำนวน 2 ผา ทุกขนาดฝารางมีความหนา 0.10 ม.  
 เทพินคอนกรีตสำเร็จขนาด 1.50 x 1.60 x 0.15 ม. ตามแบบแปลนที่ อบต.วังหลวงกำหนด

จุดก่อสร้าง : ต.วังหลวง อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

ฝ่าย / งาน : กองช่าง อบต.วังหลวง

สำนักงาน : อบต.วังหลวง

ประมาณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC.	4.08	ลบ.ม.	1,662.98	6,784.98	436.00	1,778.88	8,563.86	
2	งานไม้แบบ - ไม้แบบ + ไม้คร่า - ตะปูตอกไม้	34.80	ตร.ม.	-	-	133.00	4,628.40	4,628.40	
3	งานเหล็กเสริม	8.70	ลบ.ฟ.	300.00	2,610.00	-	-	2,610.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก	8.70	กก.	37.39	325.29	-	-	325.29	
4	เหล็กแบน 4 " หนา 5 มม. ยาว 6 ม.	0.3388	ตัน	-	-	4,100.00	1,389.17	1,389.17	
	ลวดเชื่อมเบอร์ 25	356.66	กก.	21.00	7,489.87	-	-	7,489.87	
5	สีกันสนิม	10.70	กก.	37.38	399.96	-	-	399.96	
	ใบตัดเหล็กขนาด 14"	5.00	เส้น	800.00	4,000.00	1.00	5.00	4,005.00	
สรุป	แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.35 x 0.05 ม.	1.00	กล่อง	98.00	98.00	2.00	2.00	100.00	
	ยาว 1.50 ม.	1.00	กป.	350.00	350.00	3.00	3.00	353.00	
	ยอตรวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	2.00	ใบ	120.00	240.00	4.00	8.00	248.00	
		4.00	แผ่น	135.00	540.00	25.00	100.00	640.00	
					22,838.09		7,914.45	30,752.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายชัยชาญ

ประสงค์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชัย

เสียงหวาน)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.



กรรมการ

(เมธี

คำอภิวงศ์)